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Itäisen Myyrmäen alueen yläkouluikäisten määrä tulee kasvamaan. Olemassa olevissa kolmessa 7─9 -
luokkien opetusta antavissa kouluissa (Hämeenkylä, Kilteri ja Martinlaakso) ei ole tilaa oppilasmäärän 
kasvulle. Alueelle on suunnitteilla uusi koulu, joka valmistunee investointiohjelman mukaisesti 2028. 

Kilterin koululle esitetään perustettavaksi pääkoulun lisäksi opetuspiste Sanomalan koulukiinteistöön 
1.1.2023 alkaen toistaiseksi. Kilterin koulun oppilaat opiskelevat tällä hetkellä väistötiloissa 
Sanomalassa. Peruskorjauksen valmistuttua oppilaat palaavat kevätlukaudella -23 takaisin pääkoululle 
Iskostielle. Suunnitelman mukaisesti osa seitsemännen luokan oppilaista jatkaisi kuitenkin opintoja 
Sanomalassa. Vuosittain, Kilterin koulun toimiessa kahdessa opetuspisteessä, tapahtuisi 
seitsemäsluokkalaisten oppilaaksiotto molempiin opetuspisteisiin. Tällä lisätilaratkaisulla koulutilat 
riittäisivät siihen saakka, kunnes Ojahaantielle valmistuu uusi koulu. 

Itäisen Myyrmäen alueen yläkouluikäisten tilaratkaisua on valmisteltu perusopetuksen palvelualueen 
hallinnon ja alueen koulujen rehtoreiden kanssa elo-marraskuussa 2021. Edellä mainitulla ajalla laadittiin 
suunnitelma, jolla kasvavan yläkouluikäisten oppilasmäärän opetus voitaisiin järjestää ennen uuden 
koulurakennuksen valmistumista.

Suunnitelman keskeisenä sisältönä on, että Kilterin koululle perustetaan toinen opetuspiste 
Sanomalaan. Tiloissa on erinomaiset aineenopetustilat, mm. fysiikan ja kemian laboratoriot, kotitalous- 
ja käsityöluokat sekä liikuntahalli. Väistötilana toimivassa Sanomalassa on 730 oppilaspaikkaa. 
Suunnitelmien mukaan kiinteistöä käytetään ajanjaksolla myös Kivimäen koulun ja Mårtensdals skolan 
väistötilana.

Suunnitelman mukaan 7─9 -luokkien oppilaat ohjataan toisin kuin aiemmin seuraavissa kaupunginosissa: 
Kivimäki, Vantaanlaakso, Kaivoksela ja Uomarinne. 1.8.2022 alkaen Kivimäestä ja Vantaanlaaksosta 
siirrytään yläkouluun Kilterin Sanomalan opetuspisteeseen ja Uomarinteen sekä Kaivokselan pohjoisista 
osista Martinlaakson kouluun. Koulumatkojen pituudet tulevat olemaan Martinlaakson kouluun 
pisimmillään 2.8 km ja Sanomalan opetuspisteeseen 2.6 km. Hämeenkylän ja Kilterin pääkoulun 
oppilaiden koulumatkat tulevat pysymään aiempien vuosien kaltaisina.

Lukuvuonna 2022─23 Kilterin koulussa aloittavista, Sanomalaan jäävistä seitsemäsluokkalaisista 
muodostetaan omat opetusryhmät. Näin kokonainen opetusryhmä jatkaa opiskelua Sanomalassa, 
valtaosan oppilaista siirtyessä takaisin Kilterin pääkoululle Iskostielle. 

Suunnitelman valmistuttua se esitettiin marraskuussa 2021 Kilterin ja Martinlaakson koulujen 
henkilöstölle.  Mahdollinen muutos vaikuttaa näiden koulujen oppilaaksiottoon ja toimintaan, jonka 
johdosta henkilöstölle esitettiin suunnitelma ja heitä kuultiin. 

Kuntalain mukainen tiedotus- ja kuulemismenettely toteutettiin seuraavasti:

26.-27.11.2021 Viesti suunnitelmasta, kuulemismenettelystä ja kutsu asianomaisten koulujen oppilaiden 
huoltajille lähetettiin Wilma-järjestelmän kautta. Kutsu Vantaan Sanomissa esitettiin kaikille alueen 
asukkaille.



ma 13.12.2021 Kuntalain mukainen tiedotus-, kuulemis- ja keskustelutilaisuus järjestettiin etäyhteyksin 
(Korona-epidemian vuoksi).
ma 20.12.2021 Aluepäällikölle osoitettujen kirjallisten kannanottojen viimeinen palautuspäivä 

Kuntalain mukaiseen tiedotus-, kuulemis- ja keskustelutilaisuuteen osallistui etäyhteyksin enimmillään 
vajaa sata osallistujaa ja videotallennetta avattiin Vantaan nettisivuilta n. 400 kertaa.
Kuulemisessa esitettiin kysymyksiä, joihin virkamiehet vastasivat. Kirjallisia kannanottoja saapui 
yhteensä kymmenen kappaletta. Kuulemisen kysymysten ja vastausten yhteenveto sekä yhteenveto 
kirjallisista kannanotoista on tallennettu lautakunnan extranetin aineistoihin.

Tiedotus- ja kuulemistilaisuuksissa ja kirjallisissa kannanotoissa esitettyjä näkökulmia on huomioitu ja 
tullaan huomioimaan tulevassa oppilaaksiotossa ja tulevissa opetusjärjestelyissä mahdollisuuksien 
mukaan. 

Myyrmäen aluepäällikkö valmistelee 1.8.2022 aloittavien seitsemäsluokkalaisten oppilaaksioton ja sen 
jälkeisen oppilaaksioton siten, että Kilterin koululla on kaksi opetuspistettä: pääkoulu Iskostiellä ja 
opetuspiste Sanomalan koulukiinteistössä. Aluepäällikkö noudattaa kasvatuksen ja oppimisen 
lautakunnan 21.9.2021 § 19 päätöksen mukaisia linjauksia (Oppilaaksi ottamisen perusteet 
suomenkielisessä perusopetuksessa sekä painotetussa opetuksessa 1.8.2022 alkaen).

 Uuden koulun valmistumisen yhteydessä Ojahaantielle, tehdään tarvittavat uudet päätökset itäisen 
Myyrmäen alueen 7─9 -luokkalaisten oppilaaksiottoon ja opetuspisteisiin liittyen.  

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 24.1.2022 § 12

Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään perustaa Kilterin koulun toinen opetuspiste Sanomalan koulukiinteistöön 1.1.2023 alkaen. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Perusopetuksen palvelualue
- ote: Myyrmäen alueen koulut, aluepäällikkö 

                                                
Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kasvatuksen ja oppimisen lautakunnalle

Lisätiedot:
Ursula Snellman, 043 824 9039, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi 


